

8	ED-9082	SINAPI
8.1	83387	SINAPI
8.2	91636	SINAPI
8.3	91910	SINAPI
8.4	91863	SINAPI
8.5	91864	SINAPI
8.6	09/09/057	FDE
8.7	ED-9055	SETOP
8.8	97616	SINAPI
8.9	05770	SINAPI
8.10	91956	SINAPI
8.11	92023	SINAPI
8.12	91875	SINAPI
8.13	91876	SINAPI
8.14	101883	SINAPI



ITEM	8.15	8338	SINAPI	01/03/2026	CANAL DE PASSAGEM PVC 1MT - FORNECIMENTO E INSTALACAO	2 UN	17,44	34,88	20,99%	111,95%	9,26	4,10
ITEM	8.16	89817	SINAPI	01/03/2026	CONDUTITE DE PVC TIPO X PARA ELTROTUDO DE PVC SOLIDAY	15 UN	40,67	772,75	20,99%	111,95%	24,77	15,90
ITEM	8.17	89818	SINAPI	01/03/2026	CONDUTITE DE PVC TIPO X PARA ELTROTUDO DE PVC SOLIDAY	15 UN	40,65	744,75	20,99%	111,95%	32,65	17,00
ITEM	8.18	8339	SINAPI	01/03/2026	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - F	1 UN	11,52	11,52	20,99%	111,95%	2,65	1,35
ITEM	8.19	83833	SINAPI	01/03/2026	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - F	1 UN	11,52	11,52	20,99%	111,95%	2,65	1,35
ITEM	8.20	83834	SINAPI	01/03/2026	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - F	2 UN	13,43	26,86	20,99%	111,95%	11,52	1,91
ITEM	8.21	83835	SINAPI	01/03/2026	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - F	1 UN	14,63	14,63	20,99%	111,95%	12,09	2,54
ITEM	8.22	83836	SINAPI	01/03/2026	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - F	1 UN	14,63	14,63	20,99%	111,95%	12,09	2,54
ITEM	8.23	83870	SINAPI	01/03/2026	DISJUNTOR TIPO 4P TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - F0R	2 UN	86,16	172,36	20,99%	111,95%	75,75	10,43
ITEM	8.24	83872	SINAPI	01/03/2026	DISJUNTOR TIPO 4P TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - F0R	2 UN	101,12	202,24	20,99%	111,95%	80,36	29,78
ITEM	8.25	83873	SINAPI	01/03/2026	DISJUNTOR TIPO 4P TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - F0R	2 UN	101,12	202,24	20,99%	111,95%	80,36	29,78
ITEM	8.26	83926	SINAPI	01/03/2026	CABLO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO 1,5MM ANTI-CHAMA 450/75V	544 M	6,86	3.727,84	20,99%	111,95%	1,56	2,10
ITEM	8.27	83928	SINAPI	01/03/2026	CABLO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO 1,5MM ANTI-CHAMA 450/75V	228 M	9,04	2.061,12	20,99%	111,95%	6,94	2,10
ITEM	8.28	83930	SINAPI	01/03/2026	CABLO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO 1,5MM ANTI-CHAMA 450/75V	228 M	12,62	2.824,00	20,99%	111,95%	9,87	2,75
ITEM	8.29	83932	SINAPI	01/03/2026	CABLO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO 1,5MM ANTI-CHAMA 450/75V	228 M	12,62	2.824,00	20,99%	111,95%	9,87	2,75
ITEM	8.31	101807	SINAPI	01/03/2026	EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL COM CARGA DE CO2 DE 6 KG, C	1 UN	909,11	909,11	20,99%	111,95%	886,65	22,26
GRUPO	10				SINALIZACAO PODOTATIL			3.122,25				
ITEM	10.1	101804	SINAPI	01/03/2026	PLACA DE SINALIZACAO PODOTATIL DE ALTA VISIBILIDADE	15 UN	208,15	3.122,25	20,99%	111,95%	163,57	44,58
ITEM	10.1	101804	SINAPI	01/03/2026	PLACA DE SINALIZACAO PODOTATIL DE ALTA VISIBILIDADE	15 UN	208,15	3.122,25	20,99%	111,95%	163,57	44,58
ITEM	11.1	RMO COMP. PROPRIA		01/04/2026	FORN. E INST. DE 02 ELEVADORES ELTROCISL. TIPO CASA DE MA	1 UN	4.780.033,71	4.780.033,71	20,99%	111,95%	4.780.033,71	0,00
GRUPO	12				SERVIDOR FINANC			13.867,75				
ITEM	12.1	CO-27703	SETOP	01/01/2026	REDE DE ENLHO DE OTRA EM CASCAMBA DE 200 COM 50M DE CAPACIDADE	1 UN	1.151,73	1.151,73	20,99%	111,95%	2.135,62	8.685,03
ITEM	12.2	ED-50008	SETOP	01/01/2026	LIMPEZA FINAL PARA ENTREGA DA OBRA	73 UN	10,86	814,50	20,99%	111,95%	5,32	26,38
ITEM	12.3	TC-05.11.01.500		01/03/2026	Refinaria de enlho de obra em cascamba de 200 com 50m de capacidade	1 UN	106,75	1.921,50	20,99%	111,95%	60,37	26,38
GRUPO	13				INSTALACAO DE CANTIERO			3.270,32				
ITEM	13.1	012889	SBC	01/04/2026	INSTALACAO DE CANTIERO	0,5 UN	650,64	325,32	20,99%	111,95%	0,04	6.540,60
GRUPO	14				MANUTENCAO PREVENTIVA			10.418,86				
ITEM	14.1	RMO COMP. PROPRIA		01/04/2026	MANUTENCAO PREVENTIVA DE DOB ELEVADORES	12 MES	868,24	10.418,86	20,99%	111,95%	868,24	0,00
ITEM					TOTAL DO ORCAMENTO			6.941.900,00				





22120400031770

Nome do documento: Orcamento-SSP202500773-020260611-094341.pdf

Documento assinado por

Órgão/Grupo/Matrícula

Data

Eduardo Paim de Andrade Berthier

SOP / SPDIVERSOS / 365505901

11/06/2026 09:48:53

